

Murerfirmaet Torben Nielsen, Stenvad ApS

Tjørnevænget 5, Stenvad

8586 Ørum Djurs

CVR-nr. 24222144

Årsrapport for 2014

16. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den *15/6-2015*



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Murerfirmaet Torben Nielsen, Stenvad ApS Tjørnevænget 5, Stenvad 8586 Ørum Djurs
Telefon	86382038
Telefax	86382028
CVR-nr.	24222144
Stiftelsesdato	28. juni 1999
Hjemsted	Norrdjurs
Regnskabsår	1. januar 2014 - 31. december 2014
Direktion	Torben Nielsen, Direktør
Revisor	RevisionsGruppen, Ebeltoft statsautoriseret revisionsanpartsselskab Medlem af Kreston Danmark Østeralle 8 8400 Ebeltoft CVR-nr.: 32892221

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er murerarbejde.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 341. Der er ikke foretaget aktivering af beløbet, da usikkerheden, der er knyttet til regnskabsposten, anses for at være væsentligt, til at beløbet kan indregnes på et pålideligt grundlag.

Ligeledes har selskabet tilgodehavende på kr. 358.707, som forlængst er forfalden til betaling og derfor har selskabets ledelse foretaget retslige skridt til at få dem inddrevet. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet kan få disse tilgodehavender indbetalt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. december 2014 udviser et resultat på kr. -444.022, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en balancesum på kr. 359.394, og en egenkapital på kr. -558.022.

Årets resultat anses for ikke at være tilfredsstillende ud fra de stillede forventninger

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning - bortset fra de ovenfor nævnte - ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		410.001	1.980.797
Personaleomkostninger	1	-674.815	-3.162.143
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-22.840
Driftsresultat		-264.814	-1.204.186
Finansielle indtægter		4.363	21.308
Finansielle omkostninger		-83.571	-75.134
Resultat før skat		-344.022	-1.258.012
Skat af årets resultat	2	-100.000	101.355
Årets resultat		-444.022	-1.156.657
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-444.022	-1.156.657
		-444.022	-1.156.657

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	53.090
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>53.090</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>53.090</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	19.623
Varebeholdninger	3	<u>0</u>	<u>19.623</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		358.707	1.079.232
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	0	527.284
Andre tilgodehavender		687	107.426
Periodeafgrænsningsposter		0	27.665
Udskudte skatteaktiver	5	0	100.000
Tilgodehavender		<u>359.394</u>	<u>1.841.607</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>670.812</u>
Omsætningsaktiver		<u>359.394</u>	<u>2.532.042</u>
Aktiver		<u>359.394</u>	<u>2.585.132</u>

Balance 31. december

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		-858.022	-414.000
Egenkapital	6	<u>-558.022</u>	<u>-114.000</u>
Gæld til banker		223.932	852.178
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	913.638
Anden gæld		693.485	933.316
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>917.417</u>	<u>2.699.132</u>
Gældsforpligtelser		<u>917.417</u>	<u>2.699.132</u>
Passiver		<u>359.395</u>	<u>2.585.132</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	7		
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

Noter

	2014	2013
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	571.092	2.677.248
Pensioner	71.991	367.777
Omkostninger til social sikring	26.363	99.867
Andre personaleomkostninger	5.369	17.251
	<u>674.815</u>	<u>3.162.143</u>

2. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat pga ænd	0	-27
Regulering af hensættelse til udskudt skat	100.000	-101.328
	<u>100.000</u>	<u>-101.355</u>

3. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	0	19.623
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>19.623</u>

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	0	1.460.224
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	0	-932.940
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>0</u>	<u>527.284</u>

5. Udskudte skatteaktiver

Saldo 1. januar	100.000	0
Årets regulering af hensættelse	-100.000	100.000
Saldo 31. december	<u>0</u>	<u>100.000</u>

6. Egenkapital

	1/1 2014	Årets nettobevægel- ser	31/12 2014
Virksomhedskapital	300.000	0	300.000
Overført resultat	-414.000	-444.022	-858.022
	<u>-114.000</u>	<u>-444.022</u>	<u>-558.022</u>

7. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har et skatteaktiv på tkr. 341. Der er ikke foretaget aktivering af beløbet, da usikkerheden, der er knyttet til regnskabsposten, anses for at være væsentligt, til at beløbet kan indregnes på et pålideligt grundlag.

Ligeledes har selskabet tilgodehavende på kr. 358.707, som forlængst er forfalden til betaling og derfor har selskabets ledelse foretaget retslige skridt til at få dem inddrevet. Det er selskabets ledelses vurdering, at selskabet kan få disse tilgodehavender indbetalt.

Noter

2014

2013

8. Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, herunder garantier, er afgivet fordringspant på kr. 2.000.000 i selskabets tilgodehavende.

Afgivne byggegarantier udgjorde pr. balancedagen kr. 842.830